
应急管理平台服务所需物联网设备及应急平台软件开发服务项目中标结果公告

（招标编号：HNZC-2023-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]应急管理平台服务所需物联网设备及应急平台软件开发服务项目:

      中标人：杭州路网科技信息有限公司 中标价格：117.6190万元

二、其他：

   河南众创工程管理咨询有限公司受郑州中原公用事业投资建设运营有限公司委托，就应

急管理平台服务所需物联网设备及应急平台软件开发服务项目进行公开招标，现将中标结果

公告如下：

一、项目简要说明：

1.项目名称：应急管理平台服务所需物联网设备及应急平台软件开发服务项目

2.项目编号：HNZC-2023-001

3.采购范围：应急管理平台服务所需物联网设备及应急平台软件开发服务（具体详见采购需

求）

4.资金来源：自筹资金

5.标包划分：一个标包

6.预算金额：1200000.00元

7.交货期：自合同签订之日起 15日

8.交货地点：采购人指定地点

9.质量要求：合格

10.质保期：1年  

二、招标公告发布媒体及日期：

本项目于 2023年 6月 14日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》等网站发布。

三、评审信息：

评审日期：2023年 7月 6日

评审地点：河南众创工程管理咨询有限公司（郑州市金水区绿地新都会 8座 503室）

评审小组名单 ：冯战营、董玉霞、张培培、孟惠南、段龙



四、中标信息：

中标人：杭州路网科技信息有限公司

中标价：1176190.00元

交货期：自合同签订之日起 15日

质量要求：合格

质保期：1年 

五、发布公告的媒介：

本结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》等

网站发布。未经发布人许可，任何人或网络不得转载，否则发布人有权追究转载者责任。

六、联系方式：

采购人：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司

联系人：李女士

联系电话：15093178315

地址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店

代理机构：河南众创工程管理咨询有限公司

联 系 人：李先生

电    话：0371-63222206/13803991104

地址：河南众创工程管理咨询有限公司（郑州市金水区绿地新都会 8座 503室）

各有关当事人对中标结果公告有异议的，可以在中标结果公告发布之日起三日内，以书面形

式同时向招标人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州中原公用事业投资建设运营有限公司                         

   地    址：郑州市中原区西四环郑上路锦豪商务酒店                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：15093178315                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南众创工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区绿地新都会 8座 503室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0371-63222206

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T15:47:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T15:48:18+0800
	BJ
	ePolicy




